
Zalaszentmihály Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

8/2012(IV.20.) önkormányzati rendelete  
a helyi iparűzési adóról 

egységes szerkezetben a  6/2016(IV.20.) önkormányzati rendelettel 

 
 

Zalaszentmihály Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a helyi önkormányzatokról 
szóló az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában, valamint a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény  1. § (6) bekezdés b) pontjában, 16. § (1) 
bekezdésében foglaltak alapján valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a 
továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a helyi 
iparűzési adóról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§   (1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az 

adóalap 1,8 %-a. 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 

naponként 5000 Ft. 
1/A §1 (1)Az önkormányzat a  háziorvos, védőnő vállalkozó számára mentességet állapít 

meg, feltéve, ha annak vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 20 
millió forintot nem haladja meg. Az adómentességnek, adókedvezménynek 
valamennyi háziorvos, védőnő vállalkozó számára azonos. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti mentesség, csekély összegű (de minimis) támogatásnak 

minősül, amely az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. 

cikkének a csekély összegű támogatásokra való alkalmazásáról 

szóló 1407/2013/EU bizottsági rendelet szabályaival összhangban nyújtható. 
 

2.§   (1) Az e rendelettel nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló törvény és az 
adózás rendjéről szóló törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

(2) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a helyi iparűzési adóról 

szóló 14/2007(XII.17.), önkormányzati rendelet, valamint az azt módosító 
14/2009(XII.01.), 14/2010 (XII.10.) önkormányzati rendelet. 

 
 
Zalaszentmihály, 2012. árpilis 20. 
 
 

                Dr. Koczpek Csaba Kanizsai Mónika 
polgármester Körjegyző 

 
 
Kihirdetés napja: 2012. április 20.    
 
 
Kanizsai Mónika 
körjegyző 
 
 
Egységes szerkezetbe foglalva: 2016. április 29. 
 
 
Kanizsai Mónika 
jegyző 

                                                           
1
 beillesztette a 6/2016(IV.20.) önkormányzati rendelet, hatályos 2016. január 1. napjától 

https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1979#sid192768
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1979#sid192768
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1979#sid256
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1979#sid256
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1979#sid256
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/243199/tvalid/2016.1.1./tsid/256

